
		
		Jít na
		
		

			
				

					

						
							
								
									
									
									
								
							
						


						
							





						
					
						
								
		
		Naše služby

		
				
			Daně

					Daňové poradenství | Tax compliance

	Mezinárodní zdanění

	Korporátní daně

	Daňové soudní spory

	Převodní ceny



			
				
			Audit

					Povinné a dobrovolné audity

	Speciální audity

	Účetní poradenství



			
				
			Finanční poradenství

					Transakční poradenství | Fúze & akvizice

	Business modeling

	Outsourcing



			
				
			Účetní služby

					Finanční účetnictví | Účetní závěrka

	Organizace | Procesní poradenství

	Digitalizace účetnictví

	Controlling | Reporting | Plánování | Rozpočty

	GAAP | IFRS účetnictví

	On-site accounting



			
				
			Mzdové služby | Globální mobilita

					Mzdové služby

	Daň ze závislé činnosti | Sociální zabezpečení | Pracovní právo

	Globální mobilita

	Digitalizace mezd

	On-site payroll



			
				
			DPH | CLO | Spotřební daně

					Daň z přidané hodnoty

	CLO | Export | Spotřební daně



			

	
	
		
		Naši klienti

		
	Malé a střední podniky

	Rodinný podnik

	Soukromí klienti

	Korporace

	Trusty

	Nezávislí profesionálové


	
	
	Tým
	
	
	News
	
	
	Kariéra
	
	
	O nás
	
	
	Naše kanceláře
	

							
																	
										We for you v Česká republika
									

															

						

						
							
																					
								
									Více zemí

									
										
									

								


								
									
			

				
					název*
					
				

				
					emailová adresa*
					
				
Zajímá vás…
Mezinárodní
MailingLeitner CZ
Mezinárodní
International Taxation
více zemí
Austria


Volitelné Informace


				
					společnost
					
				


				
					země
					
				


				
					I hereby agree that the LeitnerLeitner Group may process my data for marketing purposes (mailing of newsletters). This consent can be revoked at any time by sending an email to: 
mailing.leitner@leitnerleitner.com*
				


				
				
					* Zásady ochrany osobních údajů

					Aniž jsou dotčeny jiné právní zásady, vaše údaje budou uchovávány, dokud neodvoláte svůj souhlas nebo nejpozději do doby, než se vaše kontaktní údaje stanou neplatnými. LeitnerLeitner GmbH Wirtschaftsprüfer und Steuerberater, FN 197218b, Ottensheimer Strasse 32, 4040 Linz, je zodpovědná za zpracování vašich údajů.  V případě odvolání souhlasu není dotčena zákonnost zpracování prováděného na základě souhlasu až do odvolání. Dále upozorňujeme, že máte právo být informováni, právo na opravu, právo na výmaz, právo na přenositelnost údajů a právo na omezení zpracování. Dále máte právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů (Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Telefon: +420 234 665 800, E-mail: posta@uoou.cz ). Kliknutím ZDE přejdete do našeho Oznámení o ochraně osobních údajů a najdete informace.

					

				


				




					
	
	
	



				
				
				
				
				

				odebírat
			

			
				 

			

		
								

							

																					
								
									Výběr země

									
										
									

								

								
																			to our country pages:

																				Rakousko


																					Bosna a Hercegovina


																					Chorvatsko


																					Švýcarsko


																					Srbsko


																					Slovensko


																					Slovinsko


																					Maďarsko


																		

							

													

					


					
						
						
												
							We for you v Česká republika
						

							
													
								

			
			cs		

	

	

			
			en		

	



							
							
						
							
							
							×
							
						


						
							
								
									jít na: LeitnerLeitner 
								

								
							

							
							
						


						
					


				

			


		

		
			



	
		
			
				
					
						Error 404

							Omlouváme se, ale tato stránka neexistuje.
	Zkuste hlavní nabídku nebo klikněte na tlačítko pro přesměrování na domovskou stránku.


						Domů
					

				

			

		
 
	





						
			
			

		


		
			
				

					
						
								
	O nás
	
	
	Kariéra
	
	
	Naše kanceláře
	
	
	Kontakt
	

						
						
					


					
						
								
	Impresum
	
	
	Ochrana osobních údajů
	

						
					

										
						přihlaste se k odběru našeho newsletteru:
						
						odebírat
					

										
												
							© 2024 LeitnerLeitner

Tax Audit Advisory

						

					



				

			

		

				
			
								
					
						
							Naše webové stránky používají cookies. Tento web používá soubory cookie a další technologie, aby vám poskytl nejlepší možný online zážitek a sestavil anonymní statistiky používání. Pokud tyto soubory cookie povolíte, souhlasíte se zpracováním vašich údajů shromážděných prostřednictvím těchto souborů cookie také v USA (čl. 49 odst. 1 písm. a) DSGVO). Vezměte prosím na vědomí, že vzhledem k nedávným rozhodnutím Úřadu pro ochranu osobních údajů a k judikatuře Court of Justice Of the European Union, Spojené státy Americké nezajišťují odpovídající úroveň ochrany údajů (viz věc C-311/18, Schrems II). Zejména přístup orgánů USA (FISA 0702) není komplexně omezen zákonem, nevyžaduje schválení nezávislým orgánem a proti takovému přístupu neexistují žádné relevantní právní prostředky. Jako uživatel určujete, které údaje a informace můžeme zpracovávat. Výběrem možnosti „Povolit všechny soubory cookie“ přijímáte všechny typy souborů cookie. Můžete si vybrat své osobní preference a potvrdit je pomocí „povolit výběr“. Další informace naleznete v našem Oznámení o ochraně osobních údajů.

						

						
						
																
										
										Nezbytný 
									

																	
										
										Funkční 
									

																	
										
										Marketing / Třetí strana
									

														

					

					
						
							
							Nezbytné Cookies
						

					

					
						
							
							Funkční Cookies
						

					

					
						
							
							Povolit všechny soubory cookie
						

					

									

			

		


		

		

		
			

		


			